

Soupis prací							
Stavba: RD údržba - objednávka leden 2024					Datum :	07.12.2023	
Objekt : Cyklostezky SK							
P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
1.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Lázně Toušeň	ks	6	1 500,00	9 000,00
2.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Kly - Mělník	ks	3	1 500,00	4 500,00
3.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - ČOV-Cukrovar	ks	5	1 500,00	7 500,00
4.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Praha Klecany	ks	3	1 500,00	4 500,00
5.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Hostivice 1. část	ks	2	1 500,00	3 000,00
6.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Hostivice 3. část	ks	2	1 500,00	3 000,00
7.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Zbořený Kostelec - lávka	ks	2	1 500,00	3 000,00
8.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Zbořený Kostelec - městská část	ks	2	1 500,00	3 000,00
9.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Zbořený Kostelec - chatová oblast	ks	1	1 500,00	1 500,00
10.	OTSKP	914311	Doprav. Značky zmenš. Velikost ocel - dodávka a montáž - Lávka litol	ks	3	1 500,00	4 500,00
11.	IndivKalk		Znovuosazení SDZ - Hostivice 3. část zlomená značka	ks	1	750,00	750,00
12.	IndivKalk		Znovuosazení SDZ - Hostivice 3. část ohlá značka	ks	1	750,00	750,00
13.	IndivKalk		Oprava dřevěných konst.	h	8	500,00	4 000,00
14.	IndivKalk		Oprava dřevěných konst.	h	8	500,00	4 000,00
15.	OTSKP	12931	Čištění příkopů od nánosů do 0,25M3/M - čištění propustku ČOV-Cukrovar	M	1	83,00	83,00
16.	OTSKP	12933	Čištění potrubí dn do 200mm- čištění propustku - potrubí ČOV-Cukrovar	M	1	3 120,00	3 120,00
CELKEM bez DPH				Kč			53 000,00
DPH				%		21%	11 130,00
CELKEM včetně DPH				Kč			64 130,00